
Álftanesskóli 2024-2025

UPPLÝSINGAMENNT

Upplýsingamennt

Kennarar: Guðrún Ólafía Þorleifsdóttir; Sigríður Sif Grímsdóttir 5

Lýsing

Unnið með fingrasetningu, forritun, lærum á forrit og ábyrga netnotkun,

Skólaárið

2024 - 2025

Helstu námsþættir vetrarins

Örugg netnotkun, fingrasetning, upplýsingaleit, notkun forrita í Google-Classroom, forritun og hugbúnaður notaður til framsetningar á 
verkefnum. 

Kennsluskipulag vetrarins með fyrirvara um breytingar

Farið yfir örugga netnotkun og ábyrga notkun á tækjum í byrjun vetrar.

Unnið verður með fingrasetningu jafnt og þétt yfir veturinn með forritinu Typing.com. Nemendur læra að nota fjölbreyttar leiðir við 
upplýsingaöflun s.s. vefi, mms, krækjusöfn og vafra.

Unnið með ýmis forrit í Google umhverfinu, ritvinnsla, glærur og töflureiknir.

Notast við gagnvirkt námsefni og hugbúnað/forrit við myndvinnslu og gerð stuttmynda.

Kennslan í upplýsingamennt fléttast einnig saman við verkefnavinnu í öðrum námsgreinum.

Námsaðlögun

Verkefni og skil aðlöguð að getu hvers og eins.

Námsmat

Mat á réttri fingrasetningu er í september, janúar og maí. Mat á viðmiðum um leið og þau eru nýtt í öðrum námsgreinum.

Námsgögn

Nemendur vinna í Google Crome umhverfinu, nota vefsíður, gagnvirkt efni og forrit.
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

AS Upplýsinga- og tæknimennt 7. bekkur '21 - '24

 Hæfnieinkunn (5 tákn)

AS Upplýsinga- og tæknimennt 7. bekkur '21 - '24 - Vinnulag og vinnubrögð

 nýtt upplýsingatækni og forrit við verkefnavinnu

 beitt réttri fingrasetningu, 140 slög á mínútu eða 28 orð

AS Upplýsinga- og tæknimennt 7. bekkur '21 - '24 - Upplýsingaöflun og úrvinnsla

 nýtt rafrænt og gagnvirkt námsefni

 notað ritvinnsluforrit við framsetningu ritunar

 unnið með heimildir, sýnt ábyrgð í meðferð þeirra og sett fram heimildaskrá 

AS Upplýsinga- og tæknimennt 7. bekkur '21 - '24 - Tækni og búnaður

 nýtt hugbúnað/forrit við myndvinnslu, gerð stuttmynda og hljóð- og tónvinnslu

AS Upplýsinga- og tæknimennt 7. bekkur '21 - '24 - Sköpun og miðlun

 nýtt framsetningarforrit við miðlun þekkingar á skapandi hátt

AS Upplýsinga- og tæknimennt 7. bekkur '21 - '24 - Siðferði og öryggismál

 farið eftir reglum um örugga netnotkun


